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Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

redogöra för det civila förvarets uppbyggnad under Kalla kriget med dess 
styrning, utveckling och avveckling.

•

redogöra för centrala steg i återetableringen av det civila försvaret från 2015 och 
framåt.

•

redogöra för relevanta styrningsmodeller i styrningen av den moderna civila 
krisberedskapen, inklusive det civila försvaret, i fred, kris och krig.

•

identifiera centrala styrningsproblem i den moderna civila krisberedskapen, •



inklusive det civila försvaret, på lokal, nationell och internationell nivå.
redogöra för relevanta aktörer i den moderna civila krisberedskapen och deras 
specifika förutsättningar (medborgaren, civilsamhället, politiker och tjänstemän 
på olika nivåer, näringslivet).

•

 
Innehåll
Kursen behandlar styrningen av den civila krisberedskapen, från avveckligen av det 
civila försvaret under 1990-talet och den civila beredskapens betoning på kommunal 
krisberedskap, till dagens situation med fokus på återetablering av civilt försvar. Kursen 
är strukturerad utifrån fyra olika moduler. 
 
Modul 1. Det civila försvarets uppgång och fall behandlar det svenska civila 
försvarets uppbyggnad och styrning under Kalla kriget, samt dess avveckling efter 
Kalla krigets slut. 
 
Modul 2. Från kommunal krisberedskap till ett (åter-)uppbyggt civilt försvar 
behandlar den samtida civila krisberedskapen, från kommunal krisberedskap till det 
civila försvarets framväxt från 2015 och framåt. Modulen behandlar också 
spänningarna mellan den civila krisberedskapens olika delar. 
 
Modul 3. Styrning och styrningsutmaningar i den civila krisberedskapen behandlar 
olika styrningsmodeller och förståelse om styrningsmodellernas betydelse för 
styrningsutmaningar i den civila krisberedskapen. 
 
Modul 4. Aktörer i civil krisberedskap behandlar olika relevanta aktörers skilda 
förutsättningar för att verka i den civila krisberedskapen generellt och i det civila 
försvaret mer specifikt. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar och seminarieövningar. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd eller Godkänd. 
 
Kursen examineras genom fyra individuella skriftliga inlämningsuppgifter och en 
avslutande muntlig seminarieövning. För betyget Godkänd ska kursens mål vara 
uppnådda. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
I det fall student med funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar 
examinator om anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
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